[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет – ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21
Решение
от 20  декабря 2021 г.                                                                                      № 116

Об утверждении  прогнозного плана приватизации на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы.

       В соответствии со ст. 10 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, ст. 6 Порядка формирования владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куйтежского сельского поселения, утвержденного решением Совета Куйтежского сельского поселения от 29.10.2019 № 67,
Совет Куйтежского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый  прогнозный план приватизации муниципального имущества Куйтежского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы.
2. Администрации Куйтежского сельского поселения осуществить приватизацию муниципального имущества в соответствии с законодательством.

Председатель Совета
Куйтежского сельского поселения                                              М.В. Морозова

Глава Куйтежского сельского                                                      Л.А. Хейнонен
поселения

Приложение к решению Совета
Куйтежского сельского поселения
от 20 декабря  2021 года № 116

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества Куйтежского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы.

	№ п/п
	Месторасположение муниципального имущества
	              Назначение
	Балансовая стоимость (руб.)
	Обременение/срок обременения муниципального имущества
	Предполагаемый срок продажи

	1
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Речная Сельга, ул. Олонецкая
	Дом брусчатый, медпункт
	98 835, 52
	нет
	2022

	2
	Олонецкий район д. Куйтежа, ул. Ленина, д.13 а
	Здание центральной котельной

нет

2022

image1.emf